
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
від _18.02.2021__ №__39__ 
 
                         м. Покровськ 

 
Про внесення змін до рішення  виконавчого  комітету від 21.01.2021 № 4 «Про організацію 

та проведення особистих прийомів громадян на І півріччя  2021 року» 

  

З метою створення необхідних умов для реалізації конституційних прав громадян на 

звернення та на виконання вимог Указу Президента України від 01.02.2008 № 109/2008 «Про 

першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», розпорядження 

голови облдержадміністрації від 05.03.2008 № 78 «Про виконання Указу Президента України 

від 01.02.2008 № 109/2008», керуючись статтею 40 Конституції України від 28.06.1996 

№254к/96-ВР зі змінами, статтями 38, 59, 73 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), статтею 22 Закону України від 

02.10.1996 № 393/96 ВР «Про звернення громадян» (зі змінами), виконком Покровської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

 Внести зміни до рішення  виконавчого  комітету від 21.01.2021 № 4 «Про організацію 

та проведення особистих прийомів громадян на І півріччя  2021 року», а саме: пункт 3.3. 

викласти в новій редакції: 

«3.3. Особистий прийом громадян проводити  у кімнаті особистого прийому за 

затвердженим графіком з 1000 години до останнього відвідувача,  але в межах однієї доби,  на 

кожну людину 10 хвилин.» 

 

 

 

Міський голова                          Р. Требушкін 
 

 

 

 

 

 


